
Vedení týmu

Flexibilní rozhodování

Zvládání nejistot

Dosahování synergie

Zvládnete sladit úsilí jednotlivců
ve svém týmu a směřovat je ke
společnému cíli 

Cool leader ve světě změn
Cílem zážitkového programu je poskytnout vám nástroje zvládání

náročných situací, které mohou nastat v reálném podnikovém prostředí,
kdy musíte efektivně komunikovat a sladit tým, který sám pociťuje

nejistotu. 

Využíváme kontrolovanou, reálnou, a přitom zdraví neohrožující simulaci
stresové zátěže - pomocí multidimenzionální práce s chladem, abychom
posilovali schopnost zvládání sebe sama v mezních situacích po
stránce fyzické i mentální. 

| Stay cool under pressure. 

Naučíte se být za každých
okolností stabilním leaderem ve

světě změn.

Nejbližší termín a místo: 29.11.-30.11. 2023, jižní Č echy 
Forma: 2 denní intenzivní zážitkový program, částečně outdoor 
Místo: penzion Fousek v jižních Čechách (ubytování a stravu hradí účastníci) 
Cena: 11.900 Kč bez DPH (zahrnuje přípravu před workshopem)

vedete tým nebo v rámci
týmu spolupracujete 

hledáte účinné postupy,       
jak sladit tým během
náročných situací

se chcete dozvědět více

Tento program je pro vás, pokud:

       o fungování svého těla 
       a  psychiky 

více informací:


